
y"'í é
T' .,.,Ž'

i 'í! ' . '" " ' "
'"f '

.r'

Kolně
AJEZ1JY
TOVNĹ KANCELÁŘ

' ". ,' , " .' " l l n 'L
: E l

5PECIAM5TA NA PäBYTY SKcjLN}cH KOLEXTIVŮ

Srbská 3077/53a, 612 00 Brno
íč: 05594766. DIČ: CZO5594766
mobil: 721 216 239 (hot hhe)
tel.: 541 589 231(234, 227)
fax: 541 589 227
email: info@sko/nlZaiezdy.cz
web: www,skcdnizajezdy.cz
bankoml"spoj"enl:' Ceská spořitelna
čMo úČtu: 5364168309/08OO
ID datové schránky: gg387t2

SMLOUVA O ZÁJEZDU
kterou niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají

jako pořadatel

ŠKOLNÍ ZÁJEZDY, S. r. O.
se sídlem Srbská 3077/53a, 6!2 00 B1t)q
IČ 05594766

a

jako zákazník , , ĺ
Mzev škol,. á'"ů/?^ M/uka

Adresa školy- ulce &mu/a'rr/ X) , mě,,,, Q"Ůjů
PSČ. 6q2 QO ,Č. ,,Č.
TdefQn· SZ1;?12 1¥< f,,. E-mai1· l

Kontaktní osob,. Mobi1· É;O5
Počet účastníků: Z q

· z toho počet žáků, studentů· 2¥ věkoYé rozmezŕ 4p"

. pedagogický dozor - jmenovitěk + "1

Číslo zájezdu: 2100009 (v případě vkladu/převodu na účet uved'te jako specifický symbol)
ČÍsĹQ a název programu: 21102 - Stověžatá Praha
Termin zájezdu: 6. - 7. 9. 2021
Druh dopravy: vlakem (není zahrnuta v ceně zájezdu, bude upřesněna dodatkem)
Druh ubytováni: lx ubytování v hostelu/hotelu se snídaní (vícelůŽkové pokoje)
Cena zájezdu: KČ 1928,-/ os. (vstupné zahrnuté v ceně: Lobkôwiczký palác, divadelní představeni Ztracené iluze)
z toho cena cestovního pojištěni Činí: 28 KČ

Cena zájezdu bude uhrazena v jedné zálohové splátce:
(daňový doklad bude vystaven do lSti dní od uskutečnění zdanitelného plnění, tj. dne návratu)

. y

platba KČ 1928,- splatnost do 7. 7. 2021 vystavit fakturu - *ANO l ,NE

*nehodící se škrtněte

V ceně zájezdu nejsou zahrnuty tyto poplatky a další služby:
· vstupné do památek a jízdné místní dopravou

rá&rtovn( gymnáxjum LucMko DMka,
602 DO Elmo, 70,

Lkšlo:

=7" j' £0^1

"""' v'?y'záĹ
Počet tistů/pHloh



Zákazník prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy seznámil se všeobecnými podmínkami CK Školní zájezdy,
s.r.o,, souhlasí s nimi a v plném rozsahu je jako nedílnou součást této smlQuyy o zájezdu přijímá. Zákazník dále
prohlašuje, že by! před uzavřením smlouvy pořadatelem poučen ve smyslu ust. § 2524 o.z. q pasových a vízových
požadavcích, případně o zdravotních dokladech požadovaných pro cestu. Zákazník dále svým podpisem potvrzuje,
Že mu byl předán předepsaný formulář dle vyhlášky C. 122/2018 Sb.
Pořadatel prohlašuje, že je pojištěn proti úpadku ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb. TotD pojištěni je zahrnuto v
ceně zájezdu. Doklad o pojištěni pořadatel zákazníkovi předá při uzavřeni smlouvy,
Pořadatel po dobu realizace zájezdu nevykonáyá pedagogický dozor a nenese zodpovědnost za účastníky zájezdu.

?ŕílohy:

1. VŠeobecné podmínky CK Školní zájezdy, s.r.o.
2. předepsaný formulář dle vyhlášky Č. 122/2018 Sb.
3. Katalogový list zájezdu C. 21102 + orientační ceník vstupného do památek (vstupy nejsou v ceně zájezdu)
4. VŠeobecné pojistné podmínky ČSOB pojišťovny a.s. pro cestovní pojištěni
5. Formulář Seznam účastníků (vyplní zákazník)
6. Pokyny k ďjezdu (pořadatel zašle nejpozději 7 dni před odjezdem)
7. Doklad o pQjjštěni proti úpadku

Pozn.: Zákazník vyplní formulář a potvrdí jej razítkem a pcdpisem odpovědné osoby. Tento naskenuje a zašle zpět na e-mail
pořadatele, nebo jej vc dvojím vyhotoveni zašle na adresu sídla pořadatde. Smlouva o zájezdu potvrzená ze strany pořadatele
bude obratem odeslána zpět.
SouČástí cestovního pojištěni účastníků je také pojištění storna ze zdravotních důvodů. Storno ze zdravotních důvodů
musí být pořadateli nahlášeno písemně nebo emailem před zahájením zájezdu. v opačném případě nemusí pQjišťovna
pQskytnout plnění. Účastnici jsou pojištěni od 5. pracovního dne nás|edujíc|'ho po uhrazení min, 50 % ceny zájezdu všemi
účastníky a dodáni seznamu účastníků s rodnými Čísly pořadateli.

Oc/ír?na osobních údajů a souhlas s jejkh zpracováním (GDPR/: Pokud zákaznik poskytne v soův/š/osti s touto smlouvou
pwMate/i osobní úda/ě konkrém/"ch účastn/ků zá/ézdu, učů7/' tak na základě souhlasu těchto /j/z/čkých asob či jéj/čh zákonných
zástupců tak. aby společnost Školní záézdy, s.lo. Lyto osobní úda/é zDracováw/a v souladu s přk/ušnými aktuálně platnými a
úäňnými pravn/h7i pňmp/w České repubhky a Evropské unie. B//ŽŠ/ /hformace ¢ýka/ľá" se zpracování osobnkh údajů a právnkh
predD/šů, na jéjkhžzák/aděje zprxuvM/prováděno, jsou dostupné na stránkách µ/bvw.sko/n/ža/'ezdv.a nebo je společnost Školní
zálézay, s. ro. sub/ektu údajů na požádán/"posmne.

Souhlas se zpncQváním osobních údajů: Udě/u/í' t/h7tc) souhlas ke zpracováni"mých výše uvedených osobnkh úda/ů správcem
sp~ostÍŠko/n/'zá/ezdy, s.r.o. s thn, že osobnl'úda/é budou zpmcovávány v souladu s pňš/ušným/ aktuálně platnými a účihnými
p/ávn/h7/' predp/W České republiky a Evropské unie. /'bskytnuté úda/é budou zpracovány rovněž za účelem zasi7án/ aktuá/ničh
nabídek. obchodnkh sdě/enla kohtaktu"se sW/ečnost/"Ško/nl'zá/Wdy, s. ľ a Tento souhlasjé dobrovolný a lze ho kdykoh'v odvolat.
Bhžš" thrbrmace ¢ýka/íc/" se zpracování osobnkh úda/ů a pdvnith předptšů, na jéjľchž základě je zpracování prováděno, jšou
dcstvpné na stránkách mvw.sko/nlZa/'ezdy.cz neboje spo/eä7ost Ško/n/"zá/ézdy, s. lo. sub/ěktu údajů na poZádáni'poskytne.

SOUHLASÍM l^ES~tASňÍ(nehodící se Škrtněte)

Souhlas S pořiu)vánh77 fotoqrati/a videozáznamů: Souh/asún s poňZován/in /btograňia vkieozáznamů během zá/é'zďu a s
použit/m těchto lbtograňla videozáznamů v rámc/"pmpagačn/bh matená/ů cestovm"kance/áře, a to jak v hmotnépodobě, tak na
webových sUánh"ch. Tento souhlas dávám na dobu neurůtou. Udě/en/"souh/asu se vztahuje i na osoby; za které ä ve prospěch
kterých smlouvu o zá/ézdu wavtŕám, ä na jéjľčh zákonné zástupce. Uzavřen/m smlouvy proh/ašuj/: žejSem oprávněn/a souhlasy
za účastmky udě/it a to ať už na základě sm/uvn/ho ä jihého zastoupení Beru na vědomí Že tento souhlas mohu já či
kterákoliv osoba, za kterou nebo ve prospěch kteréjSem smlouvu o zá/ézďu uzavr"e//a, ä'její"zákonn/'záďupc/, kdykoliv odvo/a¢
pňjz ZúŽi¢ a to zas/ánňn informace q Qdw/án/'souh/asu cestovn/kance/áň" bud"na adresu spo/ečnost/"Ško/n/'zá/&dy, s.r,o. nebo
e-maáem zaslaným na adresu /hfo@sko/n/Za/éz*.=

SOUHLASÍM /jĹESQ~ÁŠSĹ(nehodící se škrtněte)
scÚmvní gyřmáaum LúdKka Dáka.

002 00 lkm, Bdmkiká 7á

Podpis
l

jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za zákazníka

,jí.', ,C l' ,L? {1
Dne

Kateřina Ramík Kutrová
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za pořadatele

, Brně
,,, 30 6 2Q21



SKOLNI
l" ZAJEZDY

CESTOVNÍ KANCELÁŘ

U

SPECIALISTA NA POBYTY ŠKOLFŮCH KOLEKTIVŮ

Srbská 3077/53a, 612 00 Brno
lČ: 05594766, DIČ: CZO5594766
rnQb//: 602 766 845 (hot line)
tel.: 541 589 234 (227, 231)
fax: 541 589 227
email: info@skolnizaiezdV.cz
web: www.sko/nizaiezdV.cz
bankovní spojeni: Leská spořitelna
číslo účtu: 5364168309/0800
ID datové schránky: gg387t2

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zájezdu č. 2100009

uzavřené dne 30. 6. 2021
mezi smluvními stranami 'pořadatel' a 'zákazník', přičemž

pořadatel je:

ŠKOLNÍ ZÁJEZDY, s.r.o., lČ 05594766

se sídlem Srbská 3077/53a, 612 00 Brno

a zákazník je:

Sportovní gymnázium Ludvika Daňka, lČ 00567582

Botanická 70, 602 00 Brno

Tímto dodatkem se upřesňuje:

Cena dopravy vlakem: 190 Kč/os. (s platným žákovským průkazem nebo ISIC)

550 KČ/os. (bez průkazu)

Cena dopravy zájezdu bude uhrazena v jedné zálohové s plátce:
(daňový doklad bude vystaven do lSti dní od uskutečněni zdanitelného plnění, tj. dne návraty)

...platba dopravy splatnost do 31. 8. 2021 vystavit fakturu - *ANO /,.NE

*nehodĹcÍ se škrtněte

Ludvika balka,
¢í'2 m Emo, m,

Podpis

jméno a příjmenf osoby oprávněné jednat za zákazníka

V dn, JŽ2 j' &,L'j

Kateřina Ramík Kutrová
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za pořadatele

v Brně d,, 31. 8. 2021

spŮmw)i LuäAkz Daňka,
602 m &nc, i'0,

:')lganizace


